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ABD’deki Gelişmeler  
 İngiltere Başbakanı Theresa May’in, Brexit anlaşması için Salı günü planlanan parlamento oylamasını erteleyeceğini 

açıklaması endeksleri olumsuz etkiledi. 
 Brexit’e yönelik artan belirsizlikler, hafta sonu Çin’den gelen olumsuz makroekonomik veriler, Kanada’da tutuklanan 

Huawei CFO’sunun ABD-Çin arasındaki ticaret gerilimini arttırma senaryosu ABD endekslerini üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. 

 Ancak dün teknoloji hisselerinde meydana gelen toparlanmanın etkisi ile ABD endekslerinde alıcılı seyir arttı. 
 S&P 500, haftanın ilk işlem gününde yüzde 0,2 oranında değer kazandı.  
 Dow Jones, gün içerisinde yüzde 2,1'e kadar değer kaybederken, endüstri sektörüne yönelik pozitif bir görünüm 

sergileyerek gün sonu kapanışını yüzde 0,1 artıda yaptı. 
 Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 1,3'ü buldu, ancak endeks günü yüzde 0,7 artıda kapattı. 
 Pazartesi günü değer kaybı içerisinde olan üç sektörden biri emlak sektörüydü. Diğer ikisi ise enerji ve finansal sektör 

olarak ön plana çıktı.  
 Haftanın ilk işlem gününde ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 2,86 seviyesine yükseldi. Dolar 

endeksi ise yüzde 0,7 artış ile 97,20 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de JOLTS iş sayısı Ekim ayında beklentilerin altında 7 milyon seviyesinin üzerinde gerçekleşti. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Dün Apple hisselerinde yaşanan dönüş hareketi için herhangi bir katalizör bulunmazken, Çin’deki bir yerel mahkeme 

Qualcomm ve Apple’a karşı bir tedbir getirdiğini ve ithalatı yasakladığını bildirdi. Bir telekomünikasyon ve yarıiletken 
üreticisi olan Qualcomm’un çiplerini birçok cep telefonu markası kullanıyor. Mahkeme, Apple ve Qualcomm’ın iki 
patenti hakkında hak ihlali bulunduğunu belirterek X serisine kadar pek çok Apple modeli satışlarına yasak getirdi. 
Apple, söz konusu patentlerin, tüm yeni iPhone'larda yüklü olan en yeni işletim sistemi için geçerli olmadığını 
belirterek satış yasağına itirazda bulundu. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi günü yüzde 0,7 artıda kapattı. 

 Facebook, Cuma günkü kapanış sonrasında yaptığı açıklamada, kısa bir süre önce hisselerinin geri alım planında 9 
milyar dolarlık bir artış olduğunu dile getirdi. Bu açıklama sonrasında şirket günü yüzde 3,2 artıda kapadı. 

 Değer kaybeden finansal sektör içerisinde Wells Fargo yüzde 2,9 ve Bank of America yüzde 2,6 kayıp ile yer aldı. 
 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit anlaşmasına ilişkin parlamento oylamasını erteledi. Theresa May'ın bu 

açıklaması oylamaya dair yenilgiyi kabul etme olarak algılandı.  
 Bununla birlikte, Brexit anlaşmasını çevreleyen belirsizlik, yatırımcı hissiyatı ve hisse senedi fiyatları üzerinde 

yoğunlaşan bir dizi baskı unsurunu alevledi. 
 İngiltere İşsizlik Maaşı Başvuruları Kasım ayında beklentilerin üzerinde arttı.  
 İngiltere İşsizlik Oranı ise yüzde 4,1 ile bir önceki ay verisine göre değişim göstermedi. 
 Almanya ZEW Endeksi Aralık ayında 17,5 oranında gerileme kaydetti.  
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi ise 21,0 daralma ile beklentilerin altında gerçekleşti.  
 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Hindistan Merkez Bankası(RBI) Başkanı Urjit Patel istifa etti. Bu gelişme sonrasında Hint Rupisi, Dolar’a karşı yüzde 

yüzde 2’nin üzerinde değer kaybederek 2013 yılından beri görülen en sert kaybına yöneldi. 
 Japonya Nikkei endeksi yüzde 2,1'lik bir kayıpla Asya piyasasına yönelik olumsuz bir görünüm sergiledi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD ÜFE Kasım  0,1% 0,6% Aylık ** 

 

 

*Hisse önerileri 11-17 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

UNILEVER N.V. (UN): Unilever N.V., dünya çapında hızlı tüketim malları sektöründe kişisel bakım ve gıda olmak üzere iki 
bölümde faaliyet göstermektedir. Ax, Dove, Lux, Rexona, Sunsilk, TRESemmé, Signal, Lifebuoy, Vaseline, Dermalogica, 
Murad, Dollar Shave Club, Zest & Camay markaları altında pazarlama yapmaktadır. Gıda olarak ise Knorr, Hellmann, 
Bango, Maizena, Robertsons ve Kissan markaları altında bulunmaktadır. Şirket daha önce Margarine Unie N.V. olarak 
tanınırken, adını 1929'da Unilever N.V. olarak değiştirmiştir. Unilever N.V. 1927'de kurulmuş olup, merkezi Hollanda'nın 
Rotterdam kentinde yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

UNILEVER N.V. (UN) 21.1 21.9 11.0 1284746 148 Milyar $ 54.50-56.00 AL 61.50 52.50

ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY) 21.1 4.1 1.0 13213318  13 Milyar $ 10.00-10.25 AL 11.50 9.68

PPL CORPORATION (PPL) 21.1 14.5 1.9 5041295 22 Milyar $ 30.00-31.50 AL 40.00 27.50
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ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY): Sermaye yönetimi faaliyeti gösteren Annaly Capital Management, Inc., konut ve 
ticari varlıklara yatırım yapar ve finanse eder. Şirket çeşitli tipte mortgage destekli menkul kıymetler ve konut ipoteği 
kredilerine yatırım yapmaktadır. Ticari ipotek kredileri, menkul kıymetler ve diğer ticari gayrimenkul yatırımlar faaliyet 
alanını oluşturur. Aynı zamanda özel sermaye destekli orta pazar işletmelerine de finansman sağlar. Şirket gayrimenkul 
yatırım ortaklığı (GYO) olarak vergilendirilmiştir. Annaly Capital Management, Inc. 1996 yılında kurulmuştur ve merkezi 
New York'ta bulunmaktadır. 

 

PPL CORPORATION (PPL): Bir holding şirketi olan PPL Corporation, Amerika Birleşik Devletleri ve Birleşik Krallık'ta elektrik 

ve doğal gaz faaliyeti göstermektedir. Şirket Louisville'de ve Kentucky'e yakın lokasyonda 411.000 elektrik ve 326.000 

doğalgaz müşterisine hizmet vermektedir. Ayrıca ortadoğu, güneydoğu ve batı Kentucky'de 525.000 müşterisi 

bulunmaktadır. Şirket güneybatı Virginia'nın 5 eyaletinde yaklaşık 28.000 müşteri ve Tennessee'de 3 müşteriye hizmet 

vermektedir. Şirket ayrıca Pennsylvania'da yaklaşık 1.4 milyon müşteriye elektrik teslimat faaliyeti sunar. Birleşik Krallık'ta 

elektrik dağıtım şebekelerini işleten PPL Corpotation, Kentucky'deki elektrik santrallerinden elektrik üretir ve 

Kentucky'deki müşterilere doğal gaz temini sağlar. PPL Corporation 1920 yılında kurulmuştur ve merkezi Allentown, 

Pennsylvania'da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Yeni haftaya hafif satıcılı giren Dolar endeksi dün İngiltere’de Brexit sürecine yönelik artan endişelerin Sterlin varlıkları 

üzerinde yarattığı olumsuz etki ile 97,23 seviyesine yükseldi. İngiltere Başbakanı Theresa May, bugün gerçekleşecek olan 

Brexit anlaşmasına yönelik parlamento oylamasını erteledi.  Ayrıca May, anlaşmasız bir Brexit içinde hazırlıklı olunması 

gerektiğini belirtti. Bu gelişme sonrasında paritede tekrardan 1,14 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Euro Bölgesi 

ZEW endeksi ise yatırımcı güveninde daralma meydana geldiğine işaret etmeye devam ediyor. Bugün piyasalar veri akışı 

açısından nispeten sakin ABD’de üretici fiyat endeksi takip edilecek. Paritenin 1,1360 seviyesi altında kapanış 

gerçekleştirmesi halinde zayıf görünümün bir müddet devam ettiğini görebiliriz. Bu hareketin devamında ise paritede 

tekrardan 1,13 desteğine yönelik ataklar oluşabilir. Toparlanmalarda ise 1,1430 ilk geçilmesi gereken direnç seviyesi olma 

görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 2,9 oranında düşerek 51,10 dolar seviyesine geriledi. Petrol fiyatlarındaki devam eden 

zayıflık, anlaşmaya varılan OPEC toplantısına rağmen sürüyor. Bugün ise Rusya Enerji Bakanı Novak, Rusya’nın günlük 

petrol üretimini Ocak ayında 50-60 bin varil azaltmayı planladığını açıkladı. Diğer taraftan Hindistan Petrol Bakanı ise 

gerileyen petrol fiyatlarının ve doğal gaz üretiminin endişe kaynağı olduğunu belirtti. Tüm bu gelişmeler sonrasında 51,00 

seviyesi üzerinde fiyatlanan ham petrolde 53,00 direnci geçilmeden kalıcı yükselişten söz etmek zor görünüyor. Bu hafta 

açıklanacak olan ham petrol stokları emtianın genel yön eğilimi açısından oldukça önemli. Aşağıda ise psikolojik 50,00 

dolar altı oluşabilecek fiyatlamalar ham petroldeki satışların 47,00 desteğine doğru hız kazanmasına yol açabilir.  
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  ALTIN 
Dün İngiltere’de Brexit anlaşması parlamento oylamasının İngiltere Başbakanı Theresa May tarafından ertelenmesi Sterlin 

varlıklarında değer kaybına neden oldu. Bu hareket sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen primlenme ile Altın 

fiyatlarındaki yükselişin baskılandığını gördük. Endekslerde ise hafif artan risk iştahı ile alım yönlü pozisyonlar dikkat 

çekerken, piyasalardaki güvenli liman talebinin bir miktar zayıfladığı söylenebilir. Diğer taraftan haftanın ilk işlem günü 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde de hafif toparlanma isteği dikkat çekiyor. Bugün ABD’de üretici fiyat endeksi takip edilecek. 

Tüm bu bilgiler ışığında 1240 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdüren Altın’da yukarı yönlü potansiyelin korunduğu 

söylenebilir. Özellikle 1250 direnci üzeri kapanışlarla değerli metalin alım potansiyelinde artış yaşanacağını düşünüyoruz.  

 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May, İngiltere-AB Brexit planı oylamasını ertelemesi ile paritede yüzde 1,7 düşüşle 

1,2558 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. May, İngiltere'deki liderliğinin sarsılması ve anlaşmanın kabul edilmemesi 

ihtimaline yönelik yaşadığı endişeler ile Brexit oylamasını erteledi. İngiltere parlamentosu Brexit’i 21 Ocak öncesinde 

oylayacak. Ayrıca May, hükümetin anlaşmasız bir Brexit için de hazırlıklara başlayabileceğini duyurdu. Tüm bu gelişmeler 

sonrasında gün içi kayıpları 1,25 seviyesini bulan GBPUSD paritesinin yeni güne 1,2570 seviyesi üzerinde başladığı 

görülüyor. Ayrıca dün İngiltere’de açıklanan makroekonomik verilerin olumsuz seyri parite üzerinde aşağı yönlü baskıyı 

arttırmıştı. Paritede devam eden aşağı yönlü baskının hız kazanması durumunda geri çekilmeler 1,2370 desteğine dek 

sürebilir. Aksi senaryoda bir süredir takip ettiğimiz 1,27 direnci yukarı yönlü geçilmeden paritede kalıcı toparlanmadan 

söz etmek zor görünüyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
“Korku Göstergesi” olarak adlandırılan VIX Endeksi dün endekslerdeki hafif toparlanma ile 22,45 seviyesine gerildi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
11.12.2018 

 


